にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成21年5月29日（金）～６月３日（水）

開催場所：メ―ル会議

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（　）・山本（　）・加藤（　）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（　）・狐塚（　）・大島（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（　）川村（　）武田（　）猪瀬（　）須田（　）坂本（　）渡辺（　）沼尾（　）星野（　）

3、連絡事項

4、本日の協議事項

1 六斎市（第51回）総括・・（添付資料）

· 今回のリクレーション協会など他の事業がタイアップしてくださるのは有難いことです。
飛入りカラオケも楽しかったです。
· イベントは少なめだったのですが、リクリェーション協会のスタンプラリーなどあったりして午前中は結構な人出だったと思います。
· 初めてスタッフとして参加しましたが、準備と片付けが少人数だったせいか、普段運動不足のせいなのか、非常に疲れ筋肉痛になりました。多分、運動不足のせいです！
2 次回６月・７月六斎市の概要（添付資料）

· 星野ＪＲさまのご参加、楽しみです。
· 流しそうめん是非お願いします
· 梅雨とのことでオリジナルてるてる坊主コンテストなんて如何ですか？各幼稚園・保育園・保育所などにチラシ配布
· 流しそうめんは菊地さんも用意ＯＫだと思いますので実施しましょう。
· 今月は、私かＪＲが出場させて頂きます。よろしくお願い致します。
· ＪＲ駅前通りは、高校生が多く通るので、若者にイベント参加を呼びかけてみてはどうでしょうか？今後・・・。
· 流しそうめんは、人が集まると思いますので、実施した方がいいと思います。
· 先日、ある事業の件で第一興商の営業の方が商工会議所に来まして、六斎市の話をしたところ、カラオケ大会で当社の機械を試しに使ってみて下さいという事なのですが、いかかでしょうか？
3 そばまつりについて（添付資料）

· 街中お祭り広場ではなくて、日光街道まるかじり本舗という企画で良いと思います。今回はチラシしにのせることが出来そうです。今日市の松本さんからお電話をいただきました。
· 良いと思います。観光部へのチラシの告知は早めにしといた方が良いと思います。できればポスターに入れば？
4 その他事業計画

· 視察

· 六斎市グッツ

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：6　/26　（金）

次回開催場所：　　（　会議所　）予定